MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSIIO

EDTTAL t8512O25
coNDrcroNAMENTo DA crRculAçÃo RoDovrÁRrA RUA ARcEBrspo DoM ArREs

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna publico que, no

âmbito de uma intervenção na rede de água, torna-se necessário condicionar a circulação
rodoviária na Rua Arcebispo Dom Aires, entre os dias 11 e 13 de março 2ozs.

Adicionalmente, informamos que está proibida a circulação de veículos pesados no período

das 09h00 às 19h00.

Agradecemos a sua compreensão e solicitamos a compreensão dos condutores pelos

eventuais transtornos causados, apelando à colaboração no cumprimento da sinalização

rodoviária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 07 de março de 2025

O Vice- si

ç

Bruno Miguel Camacho Pereira